ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 августа 2016 года
        с.Большое Нагаткино

№ 7/30-3
Об освобождении от обязанностей членов с правом решающего голоса участковых избирательных комиссий избирательных участков № 3007, 3018, № 3024, № 3030 муниципального образования «Цильнинский район» до истечения срока полномочий
В соответствии со статьями 22, 26, 27, 28, подпунктом «а» пункта 6 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 3 закона Ульяновской области от 02.08.2006 № 115-ЗО «О территориальных избирательных комиссиях Ульяновской области», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Цильнинский район» постановляет:
1. В связи с появлением оснований, предусмотренных подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» освободить от обязанностей:

1) члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 3007 муниципального образования «Цильнинский район» Ендиярову Светлану Семеновну, предложенной для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства до истечения срока полномочий;

2) члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 3018 муниципального образования «Цильнинский район» Хайкину Наталью Николаевну, предложенную в состав участковой избирательной комиссии Политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», до истечения срока полномочий;

3) члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 3024 муниципального образования «Цильнинский район» Сергееву Марию Петровну, предложенную в состав участковой избирательной комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» до истечения срока полномочий;
4) члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 3030 муниципального образования «Цильнинский район» Павлову Юлию Геннадиевну, предложенную в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ульяновской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Цильнинские Новости».
	Председатель территориальной  избирательной
комиссии муниципального образования
	П.М.Фадеев

	Секретарь территориальной избирательной
 комиссии муниципального образования
	В.Н.Белозерова